ПРОТОКОЛ № 134
заочного заседания Совета Некоммерческого партнерства
«Евросибирская саморегулируемая организация арбитражных управляющих»
г. Уфа

03 августа 2012г.
       В соответствии с Положением о Совете НП СРО АУ «Евросиб» заседание проведено в заочной форме.
Повестка дня:
1. Рассмотрение и утверждение отчетов о прохождении стажировок в качестве помощников арбитражных управляющих.
2. Рассмотрение заявлений о приеме кандидатов в арбитражные управляющие в состав членов НП СРО АУ «Евросиб».
3. Рассмотрение заявлений на аккредитацию оценочных, юридических, консалтинговых компаний при НП СРО АУ «Евросиб».
1. Принято решение:  Утвердить отчет о прохождении стажировки в качестве помощника арбитражного управляющего Мартынова Вячеслава Васильевича.
2. Принято решение:  Удовлетворить заявление Мартынова Вячеслава Васильевича о приеме в члены НП СРО АУ «Евросиб».
3. Принято решение:  Аккредитовать  при НП СРО АУ «Евросиб» следующих организаций:
1. ООО Межрегиональная аудиторско-консалтинговая фирма «Аудитэкоконс» - аудиторская и оценочная деятельность;
2. ООО «Магистр Права» - юридические услуги;
3. ООО «Статусъ» - сопровождение процедур банкротства;
4. ООО  Информационно-консультационная фирма «Вес» - оценочная деятельность;

Председатель

П.И. Кривов

Секретарь

Т.К. Гирфанов